D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-T
A

de
rt
Ordering example: e.g.TA534010-SE054100
= Butterfl y valve, GG25, Stainless steel, EPDM, DN 100 with electric actuator SE, 230V 50Hz, actuator type SE05, 2 additional limit switches.
Butterfl y valve:
1.+ 2. Digit
Product
3. Digit
Body material
4. Digit
Disc material
TA =
Butterfl y valve,
full bore.
3 = Stainless Steel
1.4408
5 = GGG-40
6 = Aluminium-
  alloy
7.+ 8. Digit
Connection size
5. Digit
Seat material
1  =  PTFE with
  Silicone
  insert
  (from DN 50)
3  =  FKM
4  =  EPDM
(Others on request)
6. Digit
Options
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200
14 = DN 250
15 = DN 300
0 = no options
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. TA534010-SE054100
= Absperrklappe, GG25, Edelstahl, EPDM, DN 100 mit elektrischem Schwnkantrieb SE, Antriebstyp  SE05, mit 2 zus. Endlagenschaltern.
Absperrklappe:
5. Stelle
Manschettenwerkstoff
3. Stelle
Gehäusewerkstoff
1.+ 2. Stelle
Produkt
TA  =
Absperrklappe,
voller Durchgang.
3 = Edelstahl 1.4408
5 = GGG-40
6 = Aluminium-
  Legierung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200
14 = DN 250
15 = DN 300
6. Stelle
Zusatzausstattung
1  =  PTFE
  mit Silikon
  Einlage
  (ab DN 50)
3  =  FKM
4  =  EPDM
(Andere auf Anfrage)
4. Stelle
Scheibenwerkstoff
0  =   ohne
Antrieb:
9. - 11. Stelle
Produkt
14. Stelle
Anschlußspannung
12. + 13. Stelle
Antriebstyp
-SE =
Schwenkantrieb,
elektrisch
2 = 24V DC
4 = 230V 50Hz
5 = 400V 50Hz
6 = 24V DC Ex
8 = 230V 50Hz Ex
05 = SE05
10 = SE10
15 = SE15
20 = SE20
35 = SE35
15. Stelle
Zusatzausstattung
1 = 2 zusätzliche
  Endlagenschalter
2 = Potentiometer
3 = Steckeranschluß
4 = Stellungsregler
5 = Stellungsgeber
16. + 17. Stelle
00 = Sie ist reserviert für
 den Aufbau auf